
Č. smlouvy: 2024-3608

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy

— městského obvodu Stará Bělá v roce 2024

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

|C2v00845451

DIC: C200845451

jednající Městským obvodem Stará Bělá

se sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

zastoupeným starostou RNDr, Mojmírem Krejčíčkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as„ číslo účtu: 27-1645817389/0800

jako poskytovatel neinvestiční dotace (dále jen poskytovatel)

a

Junák — český skaut, středisko Stará Bělá, z. s.

se sídlem Blanická 134/130, 724 00 Ostrava

IC: 62348116

Zastoupen panem Jiřím Tomáškem, vedoucím střediska

Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. účtu: 2200537143/2010

jako příjemce neinvestiční dotace (dále jen příjemce)

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelově vymezené dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele.

Poskytnutí dotace se poskytuje v souladu s § 133 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a odst, 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů“)

Il. Účel a výše dotace

Poskytovatel poskytuje příjemci účelově určenou dotaci vrámci Dotačního programu na podporu

projektů voblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit děti a mládeže pro rok 2024 (dále jen

„dotační program“) na tyto činnosti příjemce:

Název projektu: Celoroční činnost skautského střediska „Stará Bělá“

Kód: TVC

Výše dotace: 54.000,-- Kč (slovy: Padesát c'tyň tisíc korun českých).

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce po podpisu smlouvy nejpozději

do 14 dnu.

llI. Podmínky použití dotace

Finanční prostředky je možno použít výhradně k účelu uvedenému v projektu, na který příjemce podal

žádost o dotaci na rok 2024 a v souladu s podmínkami dotačního programu a Zásad pro poskytování

účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy — městského obvodu Stará Bělá schválených

Zastupitelstvem městského obvodu Ostrava-Stará Běla', podle kterých jsou dotace poskytovatelem

udělovány,

Uznatelnými náklady jsou položky 2 detailního rozpočtu na projekt, který je součástí této smlouvy.

Příjemce se zavazuje dosáhnout účelu dotace nejpozději do 31. 12. 2024.



0
3
.
0
1
.
3
9
)

č. smlouvy: 2024-360—8

Závěrečné vyúčtování dotace, které je finančním vypořádáním dotace dle § 10a odst. 1 písm. e)

zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, musí být provedeno vtistěné podobě do

stanoveného terminu, tj. do 31. 1. 2025 na formuláři (tiskopise) “Závěrečné vyúčtování — přehled o

úhradách“.

Nevyužite finanční prostředky dotace musí být vráceny na účet poskytovatele č. 27-1645817389/0800

nejpozději ve lhůtě stanovené pro předložení závěrečného vyúčtování dotace.

Příjemce dotace je povinen jednorázové akce (JAK) vrámci projektu včas veřejně oznámit (plakáty,

zpravodaj apod.) a do 3 měsíců po ukončení realizace projektu zveřejnit zprávu o projektu ve

Starobělském zpravodaji.

Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli kdykoliv na požádání kontrolu účetních dokladů v sídle

poskytovatele nebo sídle příjemce, zda byla dotace skutečně použita k účelu stanovenému touto

smlouvou.

IV. Další ujednání

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí bez výhrad.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uzavření.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled

Vpřípadě rozhodnutí o přeměně příjemce, fúzi, zániku slikvidací či rozdělení na dva či více

samostatných subjektů v době účinnosti této smlouvy, je příjemce povinen neprodleně kontaktovat

poskytovatele za účelem sdělení informace, jak poskytnutou s likvidací, je příjemce povinen vrátit

nedočerpané prostředky poskytovateli, a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě, že

v důsledku zániku příjemce s likvidací není možné vyčerpat dotaci, je příjemce povinen vrátit celou

částku poskytnuté dotace poskytovateli, a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. Pokud

příjemce nevrátí do lhůt uvedených výše poskytnutou dotaci, stávají se prostředky dotace zadrženými

ve smyslu § 22 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve

znění pozdějších předpisů, a bude postupováno dle tohoto zákona.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu

se zákonem poskytovatel.

V. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace rozhodlo zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá dne 20, 3. 2024, usnesením

č. 0080/ZMOb-SB/2226/7.

Za poskytovatele Za příjemce

Datum: “ "9? “5352“ ine Datum: /„» * “I” i; Í '„

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

RNDr. Mojmir Krejčíček Jiří Tomášek

vedoucí třediskstarosta
„,;/A, JuŠk - český skaut,

F" i \ středisko Stará Bělá, z. 5.
7

%Q Blanická 134/130
—

W 72400 Ostrava - Stará Bělá

!Č. 52345115, ev č. 816,15 (2)



list č
Detailní rozpočet finančních prostředků na projekt

Žádost o poskytnutí dotace dotace z rozpočtu Statutárního města Ostravy - městského obvodu Stará 2/2

Bělá

25. l o účelovou dotaci (název) 22. Osoba oprávněná jednatjménem žadatele

Junák - český skaut. středisko Stará Bělá, 2. s.

N

Celoroční činnost skautského střediska Stará Bělá

Jiří Tomášek

27. Rozpočet projektu pro rok: 2024
Poznám

Měrná Cena za Cena za Požadováno Příděleno z

Číslo Počet . jednotku z dotačních dotačních Neuznateíné

řádku Nazev nakladove polozky jednotek jeigot množství cepllŽéCnŽĚtLŽa prostředků prostředků náklady

[Kč] [Kč] [Kč]"

na" včetně služeb

ene ie el. voda a

cestovné, ravné

drobna udržba ma 0

startovné r . soutěže

údržba a ra vení

kancelář. zdravotní mat,

'iné k : vzdělávání

Vybavení k táboření a celoroční činnosti:

kulisy (bannery), sportovní vybavení,

deskové hry a halvolamy, materiál na výrobu.

výrobní pomůcky (nářadí), stany, plachty,

impregnace, dřevo, spojovací materiál

9

1o

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Celkem : 
Prohlašuji. že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.

podpis oprávněné osoby

Junák - český skaut,

středisko Stará Béla, 2. s.

Blanická 134/130

72400 Ostrava - Stará Bělá

lČ: 62348116,ev. č.816.15 (2)

" Tento sloupec a jiné tmavé označené polička nevyplňujte;

 

Detailní rozpočet bude přílohou "Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace"

klasifikace informací: Neveřejné




		2024-04-16T13:05:49+0200




